
Ing. Petr Mazal, MBA 
Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti sebeobrany 

IČO: 87393913 
 

 
 

 
 

Výuka sebeobrany krav maga a osobní bezpečnosti od roku 2010 
www.petrmazal.cz                                                

www.kravmagamazal.cz 
+420 724 085 538 

 

 

PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA SEMINÁŘE 
SEBEOBRANY KRAV MAGA A OSOBNÍ BEZPEČNOSTI 

 
 
Prohlašuji, že se účastním semináře dobrovolně a na vlastní nebezpečí. Instruktor nenese 
odpovědnost za zranění na mé osobě.  
 
Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za mnou způsobené škody na zařízení v areálu, kde je 
seminář pořádán, jakož i za škody způsobené dalším účastníkům semináře porušením právní 
povinnosti. 
 
Prohlašuji, že jsem nebyl/a nikdy trestán/a za násilný trestný čin. 
 
Prohlašuji, že nejsem osoba spojená s rasovou, národnostní, náboženskou, třídní nebo jinou sociální 
nenávistí a nejsem členem žádné extremistické skupiny. 
 
Prohlašuji, že nemám nařízenou karanténní ochranu, netrpím žádnou nakažlivou chorobou, ani 
žádnými jinými vážnými zdravotními problémy a jsem zdravotně plně způsobilý/á k účasti na semináři. 
 
Prohlašuji též, že se budu při semináři vždy řídit pokyny instruktora. 
 
Prohlašuji, že v průběhu semináře nebudu pod vlivem návykových látek. Návykovou látkou se podle § 
130 (Návyková látka) zákona č. 40/2009 Sb. Trestního zákoníku rozumí alkohol, omamné látky, 
psychotropní látky a ostatní látky způsobilé nepříznivě ovlivnit psychiku člověka nebo jeho ovládací 
nebo rozpoznávací schopnosti nebo sociální chování. 
 
Prohlašuji, že sebeobranné techniky budu používat pouze v souladu s §28 (Krajní nouze) a §29 (Nutná 
obrana) zákona č. 40/2009 Sb. Trestního zákoníku, a že za mnou použité techniky nenese instruktor 
žádnou odpovědnost. 
 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen se zákazem pořizování fotografií a videozáznamů ze semináře a 
tento zákaz beru na vědomí. Výjimky jsou možné po předchozí domluvě s instruktorem. 
 
Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů se svou osobou během semináře, jejich sdílením 
ostatním účastníkům semináře a zveřejňováním na internetu za účelem propagace výuky. Vzdávám se 
jakéhokoliv nároku na honorář za takové záznamy. 
 
Souhlasím s právem instruktora odmítnout jakéhokoli zájemce o seminář, a to bez udání důvodu.  
 
Souhlasím s právem instruktora vyloučit účastníka, který by svým jednáním či nedbalostí ohrozil zdraví 
a majetek ostatních účastníků nebo porušil podmínky v tomto prohlášení uvedené, a to bez jakékoli 
náhrady. 
 
Jsem si vědom/a právní odpovědnosti v případě, že by mé prohlášení nebylo pravdivé a na základě 
takové skutečnosti vznikl škodlivý následek. 
 
Potvrzuji, že jsem tento dokument četl/a, porozuměl/a mu a bez výhrady souhlasím s uvedeným. 


